
Uchwała  Nr XVIII/155/08 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 27 lutego 2008r. 

 
 

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny lokali mieszkalnych  

 

Na podstawie art. 68, ust.1, pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami ( tekst jednolity: Dz. U. Nr 261 z 2004 r. poz. 2603 ze zmianami ), oraz 

ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali ( tekst jednolity: Dz. U. Nr 80 z 2000 r. 

poz. 903 ze zmianami ), 

uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Rada Miejska wyraża zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny lokali mieszkalnych, 

będących własnością Gminy Słubice sprzedawanych na rzecz najemcy, zgodnie z niżej  

wymienionym wykazem: 
Lp. położenie lokalu działka 

nr 
powierz-

chnia lokalu 
( m2 ) 

pow. 
pomieszczeń 

przynależnych 
( m2 ) 

udział w 
nieruchomoś
ci wspólnej 

wartość 
nieruchomości 

lokalowej 
( zł ) 

wysokość 
bonifikaty 

 
( % ) 

1. ul. Wodna 1/7 697/7 84,77 - 0,253 86 500 99 
2. ul. Wawrzyniaka 4/5 524/31 49,03 12,74 0,17 51 000 99 
3. ul. Narutowicza 19/1 335/9 61,73 - 0,1566 57 500 99 
4. pl. Przyjaźni 28/52 519/34 32,60 1,70 0,0108 33 000 99 
5. ul. Wawrzyniaka 3/1 524/30 47,02 - 0,20 48 000 99 

6. ul. 1 Maja 11/6 715/20 62,35 - 0,11 58 500 99 
7. ul. Wojska Polskiego 

15/6 
449/62 38,68 4,17 0,0804 35 500 99 

8. ul. Bohaterów 
Warszawy 4 B/2 

458/24 53,12 7,20 0,12 54 000 99 

9. ul. 1 Maja 8/8 715/9 43,59 - 0,15 43 000 99 
10. ul. Podchorążych 

2/15 
621/88 58,06 2,36 0,0165 57 000 99 

11. ul. Seelowska 3/5 532/9 36,48 - 0,07 35 500 99 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


